Постачальником, шляхом
перерахування грошових коштів
на розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 5
(п’яти) банківських днів з дати
підписання Договору

Аванс 5 Банківські 30

Поставка
товару

Остаточну оплату в розмірі 70 %
від вартості договору, що
становить: 441 000,00 грн.
(чотириста сорок одна тисяча
гривень 00 копійок), без ПДВ,
Замовник перераховує
Постачальнику на підставі
рахунку-фактури, виставленого
Постачальником, шляхом
перерахування грошових коштів
на розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 2
(двох) банківських днів з дати
підписання видаткової накладної